



# Gmina Świecie



---

Świecie, dnia 18 sierpnia 2023 r.

**OR-IN.271.27.2023**

**Zamawiający:**

Gmina Świecie  
ul. Wojska Polskiego 124  
86-100 Świecie

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji dla zadania pn. „Budowa garażu dla OSP Przechowo – VI postępowanie”.**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2023/BZP 00343414/01 w dniu 2023-08-07

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Rys. AT-1 mówi o projektowanej bramie i furtce. Proszę o podanie wymiarów bramy (wysokość, szerokość) z jakiego materiału należy wykonać oraz jakie powinno posiadać wyposażenie - brak informacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że parametry opisane są w pkt 8.3 i 9.3.11 opisu technicznego.

**Pytanie nr 2:**

W dokumentacji przetargowej brakuje projektu i przedmiaru z branży sanitarnej - proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że budynek nie będzie wyposażony w instalację sanitarną.

**Pytanie nr 3:**

Rys. AT-4 mówi o wymianie gruntu - nasypu niekontrolowanego wg opinii geologicznej - proszę o jej dołączenie.

**Odpowiedź:**

Opinia geotechniczna stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

**Burmistrz**

**Krzysztof Kułakowski**